Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: F6384980-36F3027A-D6597FAD-5A4185FA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 427, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.994, de 22.11.2021, da Reitoria do Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria
nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria do Ifes,

:RESOLVE

Expressar moção de agradecimento e elogio aos alunos, abaixo relacionados, pelo
excelente desempenho na Olimpíada Nacional de Ciências de 2022:

Alunos medalhistas:
- Maria Luiza de Souza e Silva (Medalha de Ouro);
- Henrique Theodoro Daleprane (Medalha de Ouro);
- João Guilherme Adamkosky Botti (Medalha de Ouro);
- Milena Bertholo (Medalha de Ouro);
- Ana Amélia Chaves de Oliveira (Medalha de Prata);
- Alessandro Henrique Chiabai (Medalha de Prata);
- Gabriel Soares de Oliveira Antunes (Medalha de Bronze);
- Dhara Casagrande Berger (Medalha de Bronze); e
- Iarlen Lucas Pimentel de Sousa (Medalha de Bronze).

Alunos que receberam menção honrosa:
- Luiz Paulo Souza dos Santos;
- Lavinia Bianchi Rossi;
- Luiz Eduardo Bravin;
- Raphael Correia Dornelas; e
- Estevan Lorenzon de Oliveira.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-Geral

		2022-12-01T08:55:04-0300